2021年12月27日

各 位

会 社 名 株式会社 碧

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 金 城 智 子

問合せ先 経営企画部長 福 地 邦 男

Ｔ Ｅ Ｌ 098-863-1533

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.heki.co.jp/

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2022年９月期（2021年 10月１日～2022年９月30日）において、下記のとおり特別利益

を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

2022年９月期において、新型コロナウイルス感染症にかかる特別措置に基づいた営業時間短縮

協力金申請により、28百万円を特別利益に計上する見込みとなりました。また、その他給付金等

２百万円を含め、2022年９月期の特別利益の計上額は31百万円の見込みとなります。

２．2022年９月期の業績予想に与える影響

2022年９月期の業績予想への影響につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束時

期が見通せない状況下では、合理的な業績予想の算定が困難であるため、未定とさせてい

ただきます。

以上

http://www.heki.co.jp/
http://www.heki.co.jp/
http://www.heki.co.jp/